
104890 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: dohoda s MŠMT 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: RK Datum: 27.6.2017 Č.usnesení: 1234/22/2017/RK 

Dokument uložen u: oddělení právní a KŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Smluvní částka: 1) 143960.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor regionálního rozvoje 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ORR/Tlustoš 10.7.2017 

Projednáno s: ORR/Fryšová 10.7.2017 

Právní kontrola: ORR/Tlustoš 10.7.2017 

Předkládá: ORR/Fryšová 10.7.2017 y 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ORR/Fryšová 10.7.2017 ér? 
Zodpovídá: -Příkazce opsťaca: ORR/Fryšová 10.7.2017 jfít / 

Správce rozpočtu? i/ 
Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00022985), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: tlustos, datum ověření: 10.07.2017 08:20:33): 

dohoda o dalším postupu ve věci žaloby Kraje Vysočina proti rozhodnutí MŠMT. 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP011K4X9 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

se sídlem Karmelitská 529/5,118 02 Praha 1 

IČO:00022985 

(dále také jen „poskytovatel"), 

jednající Mgr. Martinou Postupovou, ředitelkou odboru právního a správního, 

Kraj Vysočina 

se sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

IČO:70890749 

(dále také jen „příjemce"), 

zastoupený MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, 

uzavírají tuto 

ve věci žaloby příjemce proti rozhodnutím správního orgánu, vedené u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn. 11A 50/2017, proti žalovanému poskytovateli. 

I. 

Poskytovatel deklaruje, že dle domluvy z jednání ze dne 24. 5. 2017 vyplatí příjemci žalovanou částku 
ve výši 143 960 Kč, a to převodem na bankovní účet č. 4200 192 826/6800. Tyto prostředky byly 
příjemci nevyplaceny v rámci globálního grantu Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, reg. č. CZ.1.07/3.2.09, a to postupem, který nemá oporu v právních předpisech, 
přičemž předmětné prostředky byly určeny na krytí způsobilých výdajů grantového projektu 
reg. č. CZ.1.07/3.2.09/01.0016 s názvem „Vzdělávací programy v oblasti obnovitelných zdrojů energie 
- biomasy v kraji Vysočina". 

Příjemce se zavazuje bez zbytečného odkladu po tom, co mu budou předmětné prostředky vyplaceny, 
vzít žalobu proti rozhodnutím správního orgánu, vedenou u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn. 11A 50/2017, proti žalovanému poskytovateli, zpět. Příjemce se dále zavazuje, že nebude při 
zpětvzetí této žaloby požadovat po poskytovateli náhradu nákladů soudního řízení. 

Tato dohoda byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 27. 6. 2017 a o jejím uzavření bylo 
rozhodnuto usnesením č. 1234/22/2017/RK. 

a 

dohodu o dalším postupu 

II 

V Praze dne 29. června 2017 V Jihlavě fine 

za příjemci za poskytovatele 

Kina 
Žižkovy |l, 18? 33 Jihlava 


